obligacions essencials i el seu incompliment serà motiu de penalitat i/o rescissió 
del contracte. 

10. PRESSUPOST I PREU DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de cinquanta set mil vuit-cents euros amb zero cèntims 
(57.800,00 €), IVA exclòs. Els conceptes que integren el valor estimat del contracte, són 
els següents: 

Pressupost  57.800,00 € IVA exclòs 

Possible pròrroga  0,00 € IVA exclòs 

Possible modificació 0,00 € IVA exclòs 

Altres 0,00 € IVA exclòs 

57.800,00 € IVA exclòs